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Bölümümüzün amacı; Yaban hayatı, yani omurgalı yaban hayvanlarından kuşlar ve 
memeliler başta olmak üzere iç su balıkları, amfibiler, sürüngenler ile böcekler ve diğer 
omurgasız yaban hayvanlarının biyolojisi, ekolojisi, etolojisi ile orman, dağ, bozkır, sulak 
alan gibi ekosistemlerdeki başta yaban hayvanları ve bitkiler (fauna ve flora) olmak üzere 
diğer bütün ekosistem bileşenleri ile olan temel etkileşimler ile ilgili gerekli ve yeterli 
bilgilerle donanmış, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
yaban hayatı ile ilgili koruma, üretme, geliştirme, iyileştirme, hastalıklarla mücadele ve 
savaş, yaralı hayvanları bakım ve iyileştirme, dolgu-tahnit yaparak müze materyali 
hazırlama, yaban hayatının korunduğu milli park, tabiat parkı, tabiatı koruma alanı, yaban 
hayatı geliştirme sahası gibi alanların planlanması, avlak planlama, avcılık, av turizmi, 
biyolojik çeşitliliği dikkate alan orman amenajman planlarına yardımcı olunması, yaban 
hayatı fotoğraf turları ve kuş-doğa gözlem turları gibi değişik ekoturizm etkinliklerini içeren 
konularda sürdürülebilir planlamalar ve uygulamalar yapabilen nitelikli elemanlar 
yetiştirmektir. 
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YABAN HAYATI ÇALIŞMAK İÇİN VAR MISINIZ? 

 

Lisans programı düzeyinde, dünyanın gelişmiş ülkeleri başta olmak üzere, hemen hemen 
bütün ülkelerinde mevcut olan Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü, Türkiye'de 
ilk olarak, KTÜ Orman Fakültesi bünyesinde 2009 yılı itibariyle kurulmuştur. 

Alanında öncü olan Bölümümüz, 2012-2013 yılında öğrenci alarak Eğitim-Öğretim 
faaliyetlerine başlamış ve ilk mezunlarını Haziran 2016'da vermiştir. 

 

Bölüm Puan Türü    : SAYISAL  
Kontenjanımız         :  20 
Program Kodumuz : 106210917 

Programlarımızda mevcut öğrenci sayıları;  
Lisans: 41 

Yüksek Lisans: 8 

ÇALIŞMA ALANLARI 
Tarım ve Orman Bakanlığı'nın; Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Orman 
Genel Müdürlüğü, Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı'nın; Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, Çevre Yönetimi Genel 
Müdürlüğü, Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü, İçişleri 
Bakanlığı’nın Emniyet Genel Müdürlüğü, Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Şube 
Müdürlüğü, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ilgili birimlerinde ve yaban hayvanları ile ilgili 
konularda çalışmalarda bulunan kamuya ait diğer birimlerde istihdam edilebileceklerdir. 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi, Kanuni Yerleşkesi 

61080 Trabzon/TÜRKİYE 

Telefon: +90 462 377 2828 

yaban@ktu.edu.tr 

www.ktu.edu.tr/yaban 

 
 

 

Bölümümüzü Tercih Ederek Yerleştirilecek İlk Üç Sıradaki Öğrencilere 
Eğitim Süreleri Boyunca, Her Ay 

YÖK (Yüksek Öğretim Kurulu) Destek Bursu Verilecektir. 
2021 Yılında, Bölümümüze İlk 3 Sırada Yerleşen Öğrencilerimize, 

Aylık 850 TL Burs Ödenmiştir. 
 

Bölümümüz 2016-2022 yılları arasında toplam 94 mezun vermiştir. Mezunlarımızın 
çoğunluğu Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü'nde olmak üzere 28’i kamuda (2 Araştırma Görevlisi, 2 Öğretim Görevlisi, 
15 Bakanlıkta Sözleşmeli Eleman, 2 Polis, 7 Av ve Yaban Hayatı Teknikeri),16’sı özel 
sektörde (Rüzgar Enerji Santralleri, Turizm Acentesi, Balık Üretim ve İşleme Tesisleri, 
Sivil Toplum Kuruluşu) toplam 44 mezunumuz istihdam edilmiştir. 

 

Çift Anadal-Yan Dal 
Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümünde okuyan öğrenciler, Orman Mühendisliği, Biyoloji, 
Peyzaj Mimarlığı ve Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölümlerinde çift anadal yapabilirler. 
 
Uluslararası Eğitim-Öğretim İlişkileri 

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü'nde, Erasmus Programı kapsamında 
Macaristan, Slovakya ve Almanya başta olmak üzere, Avrupa Üniversiteleri ile işbirliği 
yapma, Mevlana Programı ile ABD, Kanada gibi AB dışındaki diğer ülkelerde ortak projeler 
üretip hayata geçirme, kısa süreli öğrenci ve akademik personel değişimi gibi hareketlilik 
programları yürütülmektedir.  

https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=106210917       
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